

Dobrý deň,

týmto Vás žiadam na základe zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutie nasledovných informácií:

- 1.) akú v mesiaci 05/2020 vyplatila ČSSZ najvyššiu výšku invalidného dôchodku
- 2.) vypláca ČSSZ invalidné dôchodky v rovnakej výške za každý kalendárny mesiac v roku alebo výška invalidného dôchodku je rozdielná v závislosti od toho, či ide o 30-dňový alebo 31-dňový mesiac

Uvedené informácie žiadam zaslať na moju e-mailovú adresu [REDACTED]

S pozdravom

[REDACTED]

[REDACTED]



[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

adresát:

[REDACTED]  
Slovenska republika

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka (č.j)

Vyřizuje linka

V Praze dne

10000/4825726/20/43/Tal

18. 8. 2020

Vážený pane, [REDACTED]

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 5. 8. 2020 sděluji,  
že:

- 1) v květnu 2020 byla Českou správou sociálního zabezpečení vyplacena nejvyšší částka invalidního důchodu ve výši 38 170,- Kč;
- 2) Česká správa sociálního zabezpečení vyplácí invalidní důchody ve stejné výši za každý kalendářní měsíc roku bez ohledu na počet dnů v kalendářním měsíci.

S pozdravem

[REDACTED]

Ing. Milena Talafúsová